
Portaria 1291 (0817075)         SEI 201700016011204 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE SEGURANCA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

PORTARIA Nº 1291/2017 - SSP

Dispensa e designa servidores para responder por atividades no âmbito da  Superintendência

da Academia Estadual de Segurança Pública do Estado de Goiás – SAESP

 

O Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado de Goiás,
nomeado pelo Decreto de 1º de março de 2017, publicado no Diário Oficial do Estado nº 22.519, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo SEI n. 201700016011204, 

RESOLVE:

Art. 1º - DISPENSAR da função de Tutoria Master da Rede Nacional de EAD da
SENASP/MJ o servidor militar CB QPPM RG32.321 Danilo Bruno Moreira, portador do CPF nº
012.682.291-30 a partir do dia 04/12/2017;

 Art. 2º DESIGNAR para assumir a função de Tutor Master do Estado de Goiás, a
servidora militar CAP QOPM RG 32.158 Kamila Fernandes de Freitas, portadora do CPF n.
888.764.031-91 a partir do dia 04/12/2017;

Art. 3°-Determinar que o servidor adote todas as providências para o desenvolvimento
da Rede EAD SENASP/MJ no Estado de Goiás, divulgando e capacitando os servidores da Pasta e
estimulando a integração interinstitucional;

Art. 4º- Encaminhar cópia da presente, para a Superintendência da Academia Estadual
de Segurança Pública; Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças; Comando da Polícia
Militar, Comando do Bombeiro Militar, Delegacia Geral da Polícia Civil, Superintendência da Polícia
Técnico Científica e à Superintendência Executiva de Administração Penitenciária para as providências
complementares.

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária do Estado
de Goiás, em Goiânia, aos 19 dias do mês de dezembro de 2017.

 

  RICARDO BRISOLLA BALESTRERI 
Secretário da Segurança Pública e Administração Penitenciária  

 
 

JULIANA MARCIA BARROSO
Secretário conforme Portaria de Delegação de Competência nº. 0316/2017/SSP   



Portaria 1291 (0817075)         SEI 201700016011204 / pg. 2

Secretaria da Segurança Pública e Administração Penitenciária
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – Goiânia-GO –fone: 3201-1052

Referência: Processo nº 201700016011204 SEI 0817075


	201700016011204
	Portaria 1291 (0817075)


